
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERITETO SENATO 2020 M. VASARIO 6 d. NUTARIMO 

Nr. 11-26 „DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO KONTAKTINIO DARBO VALANDŲ 

SKAIČIAVIMO PAGAL STUDIJŲ FORMAS IR TVARKARAŠČIUS IR STUDIJŲ 

VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. gegužės 14 d. Nr. 11-49 

Klaipėda 

 

 

Senatas n u t a r i a papildyti Klaipėdos universiteto Senato 2020 m. vasario 6 d. 

nutarimo Nr. 11-26 „Dėl Klaipėdos universiteto kontaktinio darbo valandų skaičiavimo pagal 

studijų formas ir tvarkaraščius ir studijų vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktą sakiniu: 

“Klaipėdos universiteto kontaktinio darbo valandų skaičiavimo pagal studijų formas ir 

tvarkaraščius ir studijų vykdymo tvarkos aprašas įsigalioja nuo 2021 – 2022 studijų metų“. 

 

 

 

Senato pirmininkas                                                                         prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


